junto ao Portal da Transparência no site www.cordeiros.ba.gov.br, 
Transferência de Arquivos da Base Contábil para a plataforma do Portal do 
Município. Sendo ratificada a contratação da THAMILLIS RIBEIRO DA SILVA 
04174077509 inscrito no CNPJ: 29.356.881/0001-60 pelo valor global de R$ 
16.800,00 (dezesseis mil oitocentos reais). 

CORDEIROS, 09 de abril de 2019. 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal